
Uchwała Nr 90/2018 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych oraz wyznaczenia miejsca i czasu 

wyborów na prorektora ds. nauki i współpracy z zagranicą 
 

  

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 2) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się kalendarz czynności wyborczych w wyborach na prorektora ds. nauki i współpracy 

z zagranicą. 

2. Kalendarz czynności wyborczych, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Posiedzenie kolegium elektorów UJK w sprawie wyboru na prorektora ds. nauki i współpracy  

z zagranicą odbędzie się w dniu 7.06.2018r. w budynku A Wydziału Matematyczno – 

Przyrodniczego, ul. Świętokrzyska 15, sala nr 114, godz. 10:00. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

              r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 1 do uchwały UKW UJK  nr     /2018 

 

 

 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach na prorektora ds. nauki i współpracy z zagranicą 

na kadencję 2016-2020 

 

Lp. Data Czynność wyborcza 

1. od 21 V–do 25 V 2018 r.  

 do godz. 15
00

 

Zgłaszanie kandydatów na prorektora 

  2. 28 V 2018 roku godz. 10
00

 Ogłoszenie listy kandydatów na prorektora 

3. 7 VI 2018 roku godz. 10
00 

Wybory prorektora 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

              r. pr. Roman Wołowiec 

 

 


